peticionado en la demanda y proceder a la devolución al contribuyente de la suma ingresada de más los años y 

períodos: 2002 (3-4-5-6), 2003 (1/6), 2004 (1/6), 2005 (1/6); 2006 (1/6), 2007 (3-4-6); 

Que el importe que corresponde reintegrar al contribuyente asciende a la suma 

de PESOS UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS con 56/100 ($ 1.182,56) según comprobantes de pago que obran a 

fs. 28 a 34 del expediente NO 4061-55582/09; 

Por ello; 

EL INTENDENTE MUNICIPAL 

DECRETA: 

ARTICULO 19.- Hacer lugar a la demanda de repetición formalizada en el expediente nro. 4061-55582/09, por 

el señor CAJALES Antonio Nicasio, DNI. 6.966.996, por los motivos expuestos en los considerandos.- 

ARTICULO 20.- Autorizar la devolución de la suma de PESOS UN MIL CIENTO OCHENTA Y DOS con 56/100 ($ 

1.182,56), a favor del señor CAJALES Antonio Nicasio, DNI. 6.966.996, correspondiente al importe total abonado 

por los años y períodos: 2002 (3-4-5-6), 2003 (1/6), 2004 (1/6), 2005 (1/6), 2006 (1/6), 2007 (3-4-6) de la 

Tasa por Servicios Urbanos Municipales correspondientes a las Boletas NOs: